[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.02.2025 № 22/74
О передаче имущества из собственности

Московской области в муниципальную
собственность городского округа Лобня

Московской области
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «городской округ Лобня» Московской области, рассмотрев письмо Министерства имущественных отношений Московской области от 10.01.2025 № 15ИСХ-249, учитывая мнения комиссии по экономической политике и муниципальной собственности, депутатов,
Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в муниципальную собственность городского округа Лобня Московской области (прилагается).
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского округа Лобня Московской области.
Председатель Совета депутатов

         Глава городского округа Лобня
городского округа Лобня

        А.С. Кузнецов

       А.В. Кротова

«26» февраля 2025 г.
                                                                                               Приложение

к Решению Совета депутатов

городского округа Лобня

Московской области

от 25.02.2025 № 22/74
ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА, ПРЕДЛАГАЕМОГО К ПЕРЕДАЧЕ
ИЗ СОБСТВЕННОСТИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес мест нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Министерство образования Московской области
	143401, Московская область,
г. Красногорск,
бульвар Строителей,
д. 7
ИНН 7706009270
КПП 502401001
	Специальный, автобус для перевозки детей ПАЗ 423470-04
	141732, Московская область,
г. Лобня,
ул. Взлетная, д. 2 (Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение инженерно-технический лицей «Авиатика»)
	Марка: ПАЗ;

Коммерческое наименование: 423470-04;

Идентификационный номер – Х1М4234ЕVRS000941;

Номер двигателя – R0226164;
Номер кузова:

Х1М4234ЕVRS000941;

Цвет: желтый;

Год выпуска-2024;

Выписка из электронного паспорта транспортного средства 164301099407930 от 12.09.2024

	2
	Министерство образования Московской области
	143401, Московская область,
г. Красногорск,
бульвар Строителей,
д. 7
ИНН 7706009270

КПП 502401001
	Специальный, автобус для перевозки детей ПАЗ 423470-04
	141732, Московская область,

г. Лобня,

ул. Взлетная, д. 2 (Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение инженерно-технический лицей «Авиатика»)
	Марка: ПАЗ;

Коммерческое наименование: 423470-04;

Идентификационный номер – Х1М4234ЕVRS000917;

Номер двигателя – R0225036;

Номер кузова:

Х1М4234ЕVRS000917;

Цвет: желтый;

Год выпуска-2024;

Выписка из электронного паспорта транспортного средства 164301099407599 от 12.09.2024